HĐND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN GIÁM SÁT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 210/HĐND
V/v đề nghị góp ý vào dự thảo

Báo cáo kết quả giám sát “công

tác quản lý nhà nước về đất đai và

môi trường trên địa bàn tỉnh”

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 7 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để kịp thời báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh về kết quả giám sát chuyên

đề “Công tác quản lý Nhà nước về đất đai và môi trường trên địa bàn tỉnh”;

Đoàn giám sát đã xây dựng dự thảo báo cáo giám sát. Để tạo sự thống nhất trong

đánh giá và nội dung kiến nghị của Đoàn; Đoàn giám sát đề nghị Ủy ban nhân

dân tỉnh cho ý kiến bằng văn bản về dự thảo báo cáo giám sát của Đoàn.

Ý kiến đóng góp xin gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh trong

ngày 06 tháng 6 năm 2017./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh (để biết);

- Lưu: VT, CV KTNS LNH12b.

Gửi: Văn bản giấy và điện tử.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

(Đã ký)

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND

Võ Hồng Hải